Além desta área, ainda conta com um pátio na parte do fundo de uso exclusivo do apartamento. Imóvel em
bom estado geral, necessitando de poucos reparos. Matrícula nº 7362 do RI da 4ª zona de Porto Alegre, onde consta anotação de hipoteca em favor da
Habitasul. Avaliação: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). VALOR MÍNIMO: somente em segundo leilão a partir de 50% da avaliaão, ou seja: R$
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 65.000,00 Observações: Ação nº 5000254-
70.2014.8.21.5001, da 2a Vara cível do Foro Reg Sarandi Partes: COND. EDIF. PORTO ALEGRE x ÁLVARO JUNIOR CABRAL FERRÃO.

LOTE: 003

Apart. Lomba do Pinheiro O apartamento nº 281, Bloco 8, na Av.

[...]

quem entra pela entrada principal, com área privativa de 39,03m² e área real total de 48,739m². Dois quartos, banheiro, cozinha e sala conjugados.
Matrícula nº 132.698, do RI da 3ª zona de Porto Alegre, onde consta ônus de alienação Vduciária em favor da Caixa Econ. Federal (R-7) e penhora desta
ação (Av-9). Avaliação: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). VALOR MÍNIMO: R$ 62.500,00 (Sessenta e dois mil e quinhentos reais). Ação nº
5006028.57.2020.8.21.3001, da Vara Cível fo Foro Reg. Partenon Partes: COND. EDIFÍCIO RESIDENCIAL PINHEIROS x MARIA DE FATIMA BARBOSA
SCHWARZHANPT BOFF. AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 62.500,00

LOTE: 004

Empilhadeira elétrica Clark Empilhadeiras elétrica CLARK cap.